KARCHER

Limpiadora de superficies Power Scrubber PS 30

La potente escoba de exterior PS 30 con tres boqguillas de alta presion integradas elimina la
suciedad incrustada en las mas diversas superficies y en un tiempo minimo. Ideal para escaler-
as y esquinas. Con labio de secado integrado para eliminar el agua sucia.

1 Tres boquillas de alta presion integradas 3 Cabezal de cepillo con giro a 360°
Potente limpieza a alta presion con resultados brillantes. Llega facilmente a los lugares mas dificiles.
2 Labio de secado integrado e intercambiable 4 Anillo de cerdas
Retira rapidamente el agua sucia con el labio de secado intercambia- Proteccion contra salpicaduras.
ble.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

Limpiadora de superficies Power Scrubber
PS 30

KARCHER

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido

Codigo EAN

Peso

Peso con embalaje incluido
Dimensiones (la. x an. x al.)

kg
kg
mm

2.644-123.0
4054278546858
091

12

744 x 293 x 769
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